

# RESTAURO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA EX CASA DEL CUSTODE DI VILLA GANDINI PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 2.1



## PROGETTO ESECUTIVO

DATA : 11 APRILE 2023	ELABORATO :  <b>ANALISI DEI PREZZI</b>	Tavola	
Aggiornamento :		A 3	R E V 1
		Scala	-

Responsabile di progetto

Progetto architettonico

Progetto delle strutture

Progetto degli impianti

Relazione geologica

Coordinatore della sicurezza in fase di progetto

Relazione stratigrafica

Arch. Marco Lugli

Arch. Marco Lugli

Ing. Pietro Pincelli

P.I. Stefano Gianasi

Dott. Franco Gemelli

Arch. Giovanni Daniele Malaguti

Giorgia Cavallieri

Coordinamento alla Progettazione

COMUNE DI FORMIGINE

AREA 3 - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E  
PATRIMONIO

Dirigente

Arch. Alessandro Malavolti

Responsabile Unico del Procedimento

Ing. Sabrina Bocedi

Collaboratore

Ing. Laura Fantini

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
				unitario	TOTALE		
	R I P O R T O						
Nr. 1 NP02	<b>ANALISI DEI PREZZI</b>						
	Rimozione di pensilina in ferro costituita da mensole ancorate alla muratura e da orditura secondaria di profilati in acciaio di varia sezione e dimensione, compresa l'asportazione delle murature e/o inghisaggi, eseguita con ogni cura per evitare danni alle rimanenti parti di fabbricato da conservare, compreso il ripristino delle parti murarie demolite.						
	Compresa la formazione, uso e disarmo dei ponti di servizio e di ogni altro opera provvisoria che si rendesse necessaria per tutelare l'incolumità degli operai e degli addetti ai lavori, l'onere delle cautele da adottare per demolire a piccoli tratti le strutture collegate a ridosso di fabbricati o a loro parti escluse dalla demolizione (tagliando gli eventuali materiali metallici con fiamma o con sega), il ripristino delle parti demolite e la riparazione dei danni eventualmente arrecati a terzi e ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.						
	Compreso il trasporto anche a mano, nell'ambito del cantiere, dei materiali di risulta. Escluso carico e trasporto a rifiuto e gli oneri di scarica.						
	<b>ELEMENTI:</b>						
	(L) Edile IV livello	h	4,000	31,77	127,08	100,000	
	Sommano euro				127,08	100,000	
	Spese Generali 16.60% * (127.08) euro				21,10		
	Sommano euro				148,18		
	Utili Impresa 11% * (127.08) euro				13,98		
	<b>TOTALE euro</b>	%			162,16		
Nr. 2 NP03	Rimozione di antenna in copertura.						
	Compreso il trasporto anche a mano, nell'ambito del cantiere, dei materiali di risulta. Escluso il tiro in basso, carico e trasporto a rifiuto e gli oneri di scarica.						
	<b>ELEMENTI:</b>						
	(L) Edile IV livello	h	4,000	31,77	127,08	100,000	
	Sommano euro				127,08	100,000	
	Spese Generali 16.60% * (127.08) euro				21,10		
	Sommano euro				148,18		
	Utili Impresa 11% * (127.08) euro				13,98		
	<b>TOTALE euro</b>	%			162,16		
	A R I P O R T A R E						